
 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 1 z 2 

MCPS-WZ/PR/351-84/2023 TP/U/S     Warszawa, 6 listopada 2023 roku 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu udzielenie zamówienia 

publicznego zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi 

unijne, tj. wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym w TRYBIE 

PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: Organizacja konferencji z okazji 

Dnia Pracownika Socjalnego pn. „Mazowieckie Forum Społeczne. Warszawa 2023” 

(nr referencyjny postępowania: MCPS-WZ/PR/351-84/2023 TP/U/S). 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawców 

występujących wspólnie jako wspólnicy e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski. 

Sylwia Kotowicz e-xon 

ul. Romana Maya 1,  

61-371, Poznań,  

NIP 781-159-72-54, 

Piotr Izdebski e-xon 

ul. Romana Maya 1 

61-371 Poznań, 

NIP 777-237-91-96,  

Cena 280 440,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana 

za najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Oferta uzyskała największą ilość punktów w kryteriach 

oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. 

mailto:mcps@mcps.com.pl


ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 2 z 2 

 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja  

 

Wykonawca Cena 

Kryterium 
nr 1  

„Cena” – 
waga 50% 

Kryterium nr 2 – 
„Dorobek 

artystyczny 
zaproponowanego 

wykonawcy” – 
waga 30% 

Kryterium nr 3 – 
„Doświadczenie w 
prowadzeniu przez 
zaproponowanego 

konferansjera konferencji, 
eventów i/lub wydarzeń 
kulturalnych”– waga 20% 

SUMA 

Sylwia Kotowicz e-xon, 
ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań,  
NIP 781-159-72-54, 
Piotr Izdebski e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, 
NIP 777-237-91-96, występujący wspólnie jako 
wspólnicy e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski. 

280 440,00 zł 50,00 30,00 20,00 100,00 

(Lider konsorcjum) Miami Design Sp. z o.o.,  
ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40,  
02-579 Warszawa 
NIP 521-396-57-87,  
(Partner konsorcjum) MP Perfect Paweł Mitura, ul. 
Drogomilska 23 lok 40,  
01-361 Warszawa NIP: 522-278-91-08 

284 376,00 zł 49,31 30,00 20,00 99,31 

NEW AGE Katarzyna Kęska 
00-818 Warszawa,  
ul. Twarda 56a/115 
NIP: 1230324623 

Oferta odrzucona  

 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy: 

NEW AGE Katarzyna Kęska, ul. Twarda 56a/115, 00-818 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: Oferta zostaje odrzucona na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP 

w związku z art. 224 ust. 6 ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: Przedstawione przez Wykonawcę w wymaganym terminie wyjaśnienia, 

dotyczące rażąco niskiej ceny, są niewystarczające. Wykonawca nie przedstawił kalkulacji kosztów 

odnoszących się do przedmiotu zamówienia. 

4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Przewodnicząca komisji 

/-/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

mailto:mcps@mcps.com.pl

